
Kudrna s.r.o., Vídeňská 297/99, 639 00 Brno
IČ: 262 46 457, DIČ: CZ 262 46 457
Zapsáno u KS v Brně OR, oddíl C, vložka 40020
tel.: 542 216 764, mobil: 777 583 762
e-mail: ck@kudrna.cz

Česká spořitelna 4353645339/0800 (platby v Kč) -----------------
UniCredit Bank 6619517000/1111 (platby v EUR jen ze Slovenska) 
UniCredlt Bank: IBAN: SK3711110000006619517000, BIC: UNCRSKBX 
(platby v EUR ze zahranič!)

{dále jen CK)
a
Objednávající, kontaktní adresa: Gymnázium Šternberk
IČO: 00601764 Horní náměstí 5
Spojení: kanakova@gymst.cz, Tel. 585 094 101 785 01 Šternberk

(dále jen zákazník)
SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU č. 65438 (variabilní symbol) 

uzavřená dle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Zájezdy organizované CK Kudrna jsou pojištěné pro případ úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.

Jednodenní lyžování gymnázia Šternberk zakázka
Akce/zájezd: 21853Z18-1
Standardní služby:
doprava autobusem ze Šternberka a zpět
celodenní skipas s vratnou kaucí
pojištění léčebných výloh v zahraničí
zákonné pojištění CK
Celkový počet osob objednávky 46. Všechny osoby mají stejnou dopravu.
Odjezd: 19.12.2018 BUS.
Návrat: 19.12.2018 BUS.

Osoby:

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,OOKčx1 dnů ____

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů_____ __

Ó M M M M É M H iM ■ ■ M M *
základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

J M M M M H M M M *
základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

1 600,00 kč

10,00 Kč

1 600,00 Kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 Kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

mailto:ck@kudrna.cz
mailto:kanakova@gymst.cz


základní cena zájezdu - student
pojištěni úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

-  > r ----------- ---  t  -----------——

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00KČx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

w m m m h h h m
základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10.00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1 dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018
10,00Kčx1dnů_______

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 Kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 Kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

1 600,00 kč



10,OOKčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10.00KČX1 dnů ________ ------------------------------------------

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
lOjOOKč^dnů 

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů_

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů 

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10.00Kčx1dnů

1 600,00 Kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 Kč

1 600,00 kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

10,00 kč

základní cena zájezdu - student



1 600,00 kč
pojištěni úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu- student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

základní cena zájezdu - student
pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
1Q,00Kčx1dnů

pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,OOKČx1dnů

pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018 
10,00Kčx1dnů

pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla, 19.12.-19.12.2018
10,00«čx1dnů
Mezisoučet:

Cena celkem:

10,00 Kč

1 600,00 Kč

10,00 kč

1 600,00 kč

10,00 kč

10,00 Kč

10,00 Kč

10,00 Kč

1 0 ,0 0  Kč 

67 660,00 Kč

67 660,00 kč

Úhrady:
Faktura D, 118143 na 67 660,00 kč Splatnost: 10.12.2018

Celkem uhrazeno: 0 kč

Zbývá uhradit: 67 660,00 Kč

Pokyny budou vyzvednuty osobně.

Svým podpisem (případně podáním objednávky prostřednictvím webového rozhráni) zákazník stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s rozsahem 
služeb poskytovaných během zájezdu, stejně jako se Všeobecnými obchodními podmínkami pořadatele, s dokumentem Program zájezdu a 
nejčastějšl dotazy a s obsahem této smlouvy. Svým podpisem (případně podáním objednávky prostřednictvím webového rozhraní) zákazník dále 
stvrzuje, že mu byly před uzavřením smlouvy sděleny pořadatelem zájezdu všechny informace, k jejichž sděleni je pořadatel dle právních předpisů 
povinen. Zákazník prohlašuje, že si není vědom žádných^závažných skutečnosti, které by ohrozily jeho zdravotní' stav či bezpečnost na zájezdu.

I.'
I

r , ,  . -■ Vystavil:
G y m n á z i u m ,  S t c r s jb e i f f e  Jana Jančová dne: 7.12.201809:32

-----------H o r t r i - i r a m č s t r í r .....................  bedrna- software.c z ------------------------------------------------------------
PSČ 785 01

■ * :3 6 3 0 1 7 3 4

software.cz

